
 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 40/2023/2024 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

z dnia 10 maja 2024 r. 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 29/2018/2019 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z 

dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie Regulaminu Wynagradzania Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego 
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 5) oraz art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.)  

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 29/2018/2019 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 25 kwietnia 

2019 r. w sprawie Regulaminu Wynagradzania Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego wprowadzam 

następujące zmiany w załączniku nr 1 wprowadzam następujące zmiany: 

 

1. W § 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6)  inne dodatki lub składniki wynagrodzenia: 

- dodatek specjalny  

- dodatek rekrutacyjny 

- dodatek opiekuna praktyk 

- dodatek za dyżur 

- nagrody rektora” 

 

2. Po § 11 dodaje się § 11a w brzmieniu:  

 

„§ 11a 

Dodatek za dyżur 

1.Za czas całomiesięcznego dyżuru rzemieślnikowi przysługuje dodatek za dyżur w wysokości 25%  

stawki godzinowej pomnożonej przez liczbę godzin dyżuru. Wysokość stawki godzinowej jest 

obliczana przez podzielenie wynagrodzenia zasadniczego przez liczbę godzin pracy wypadających 

w danym miesiącu. Dodatek za czas dyżuru będzie wypłacany miesięcznie wraz z 

wynagrodzeniem  

2.  W przypadku gdy ustalone dyżury będą obejmował część miesiąca rozliczeniowego, dodatek za 

czas dyżuru będzie ustalany proporcjonalnie do czasu trwania dyżurów.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z upływem dwóch tygodni od dnia publikacji. 

 

 

Rektor 

        

          prof. dr hab. Jacek Woźny 


